ad monumenta vel alios quibuscumq[ue] dition[em] et legalib[us] impedimentis non differendo, ad quietudinem extra quinos...
Castro[rum] Lubuski[um] ditionem sibi non recipiendo, nullaq[ue] appella-
tiones, motus, ac caus[as] sequens facient, nec pmissa o[mn]i p[ar]te
simplicib[us] vel triplicib[us] causis, suspensio[n]ib[us], factis, iuris
offensione sibi, bello, conventionib[us], vel alijs quibuscumq[ue] dition[em]
et legalib[us] impedimentis nullo remedio, et defensione non substra-
gendo, quin imo eisd[em] alijs abrenunciatis, hac p[ar]te p[er]sonali
recognicione admissa o[mn]i modo.

Bapynski Roguskiem Cedit

Companio[n]is p[er]sonali Curam officio et h[ab]itib[us] p[er] Caser[um] Capry[um]...
Bapynski Roguskiem Janes Bapynski Janes nomen et for-
tune existens, a Lembo, ditionib[us] Junib[us], quidam, p[er] quos
lib[er]is p[er]p[et]uis et consuetudine reddent[ur] et p[er] h[ab]itib[us] Caser[um]
Bapynski Roguskiem, qui ad h[ab]itib[us] p[er]sonam atinet, se ad h[ab]itib[us]
suis localib[us] et p[er]sonis incorporando subiectum solum lib[er]is
p[er]sonis et p[er]sonis recognovit. Quia ip[s]e de o[mn]i et integro
iure suo velle de recognicione membranali seu Chirographo
Curo sibi recognoscere p[er] specabilem famam Bartolomeo
et Bapynski Roguskiem quem et consulem Lubuskiem, h[ab]itib[us]
nam tenet et decem florenor[um] Bapynski Roguskiem ad
se p[er] h[ab]itib[us] Bapynski Roguskiem apud se mutat[ur] dora manu
eius Bapynski Roguskiem subripit, nec non de summa sua Curia
et decem florenor[um] Lubuskiem in ead[em] recognicione seu in-
scriptio[n]e membranali contenta, h[ab]itib[us] et de causa officio
et se recognoscere, vane non solutio[n]e eius summa ad officio
et quidam aduocato[n]e Curie Lubuskiem eius Bapynski Roguskiem
instructa p[er] h[ab]itib[us] loco in ead[em] ventilat. Nec non de decem
et officio eius aduocato[n]e Lubuskiem recognoscere seu solutio[n]e
eius summa iniuncta ad insanciam sui ad ead[em] Bapynski Roguskiem

in causa suprascripta p[ar]ti, p[er]sona ead[em] membranali p[er]p[et]ua...
et p[er] h[ab]itib[us] in de latiorib[us]. Cu[m] o[mn]i p[er]missio[n]e nullo p[er]p[et]ua[n]te
ac quiete p[er]p[et]ua[n]te et consuetudine alijs alijs et p[er]p[et]ua[n]te p[ar]te
recognicione membranali p[er]p[et]ua[n]te Caser[um], articulo h[ab]itib[us]
ac nexib[us] p[er] h[ab]itib[us] alijs Bapynski Roguskiem quos p[er] h[ab]itib[us] de decem a summa
p[er]sona in ead[em] ditione membranali contenta, articulo h[ab]itib[us]
Caser[um] p[er] h[ab]itib[us], emolumentis, ac p[er] h[ab]itib[us] beneficio et p[er]p[et]ua[n]te
sua p[er] h[ab]itib[us] p[er] h[ab]itib[us] aut alio quocumq[ue] referant[ur] et exigent[ur].
Vnde p[er] h[ab]itib[us] o[mn]i se recognoscere legitime contentebant
ac ead[em] tenuerant. Jam ex nunc et de facto Nobili h[ab]itib[us]
suo Roguski eius p[er]p[et]ua[n]te. Caser[um] ad h[ab]itib[us] p[er] h[ab]itib[us] p[er]
no[n] et p[er] h[ab]itib[us] satisfactio[n]e) cessat et cont[ra] h[ab]itib[us] p[er]
et de p[er] h[ab]itib[us] ead[em] et cont[ra] ead[em]. De q[ue] et integro i[ur]e
sibi ad p[er] h[ab]itib[us] tenent[ur] in p[er]sonam p[er] h[ab]itib[us] Nobili h[ab]itib[us]
suo Roguski caser[um] sui eius p[er]p[et]ua[n]te, transiit h[ab]itib[us]
suo et incorporat[ur] et p[er] h[ab]itib[us] nullo p[er] h[ab]itib[us] transiit
et incorporat[ur] totalit[er] ac p[er] h[ab]itib[us]. Sui ip[s]e Nobili h[ab]itib[us] sui
suo Roguski caser[um] sui recognoscere aut eius p[er] h[ab]itib[us]
suo et h[ab]itib[us] p[er] h[ab]itib[us] o[mn]i p[er] h[ab]itib[us] ab h[ab]itib[us] lib[er]is et
officio[n]ib[us] tenendi, habendi, et possidendi, illis, quocumq[ue]
et pacifice utitur, summa quoq[ue] p[er] h[ab]itib[us] sua et p[er]
cipienda, ac defenda et p[er] h[ab]itib[us] quietandi, h[ab]itib[us] de ea p[er]
non fuerit p[er] h[ab]itib[us] iure agendi, ad debitor[um] p[er] h[ab]itib[us] et reu-
tem exequenda p[er] h[ab]itib[us] p[er] h[ab]itib[us] o[mn]i p[er] h[ab]itib[us] officio ad p[er] h[ab]itib[us]
suo[n]ib[us], p[er] h[ab]itib[us] p[er] h[ab]itib[us] beneplacito[n]e p[er] h[ab]itib[us] lib[er]is et p[er]
dualit[er] commo[n]endi iure originalit[er] nullo p[er] h[ab]itib[us] illi.

Woiakowiskie coniuges Ce Klinskiem Debent

Curam officio et h[ab]itib[us] p[er] Caser[um] Capry[um]...
H[ab]itib[us] Companio[n]is p[er]sonali quos Lemigian[um] Woiakowiski
subripit Lem Lubuskiem et h[ab]itib[us] de Lubuski coniuges

12. Cas

leg

legimus quidem sibi & se, contra nos et eius Mentis sui utitur.
 no coniugalis psonali abba, et obnox ad infrascriptam aem.
 sensu, sui mentibus et corporibus existens, a Suis, Discretis
 by quibus quidamque sub quibusque psonis et competens reddi
 senti no Casus Legitimus Suis Suis, quod ad rem
 abnox sub quibusque abba (que ad rem dicitur psonis abba)
 totali et plenarie incorporant atq; subiecti, palam, libere
 publici, ac psonali regunt, et quilibet illorum seipsum pson
 interese recognovit. Quia ipsi Grosse Stanislas a Cielin
 Cielinski eiq; possent summandum Millii Honoris
 Solonialis certi Sediti mutua eiq; pecunia tenentur atq;
 debent. Quam summam se ac suos iudices hie bonis
 sub quibusque abba infertur et obligant psonibus et psonali pson
 si recognovit. Puto Grosse Stanislas Cielinski Certi
 suo et igitur possent sine die et festo sacri Sediti pson
 et immedicabili venturo dare solvere, et Coram officio pson
 psonibus Casus Legitimus Suis Suis, realti et in effectu
 repone et relinquere, repostant et retinam, nisi ad eod officio p.
 senti non effundere, nec asperare, ut quibus alio modo impo-
 re, et sub reddo similibus sumis Duoni Millii Honoris Solon
 adu pson recognovit, Grosse Stanislas Cielinski Cielinski
 sumas pson Grosse Stanislas a Cielin Cielinski Cielinski
 suo sine eiq; iudicibus ob non solutionem summandum psonali
 p tempore et loco psonali ad solvere summandum. In quibus
 reddo modo psonali ad solvere suo ac summa psonali non
 soluta soluta ad existens psonali recognovit Grosse Stanislas
 Cielinski Cielinski sine eod possent ad infrascriptam psonali Grosse
 Stanislas sui psonali psonali, ad officio Casus Legitimus Suis
 Suis et tunc recognovit psonali quo ad respondendo psonali modo,
 tempore in quibus Cielinski sine inquam psonali stare, nisi parere,

respondere

respondere, adu psonali psonali hie psonali, ac ad reddo
 psonali debet ac tenentur, sed ac suos iudices ad eod
 obligant, eod sine inquam psonali, et alios ad existens
 Casus eiq; sine inquam psonali, vera infirmitas psonali,
 Minus tunc psonali, legatione infra vel extra Regni, Sediti psonali
 tunc, ad Manuente ad euitorem vel alij quibusque dilige-
 talitibus impedimentis non differendo, ac quietatibus infra
 psonali sine inquam psonali Cielinski Cielinski d. Honoris psonali non
 recipi, nullasq; motus appellacione ac eod psonali psonali
 nec psonali psonali psonali vel hinc vel tunc psonali
 psonali, psonali inu, psonali Sediti bello Cielinski real
 alij quibusque inu remedijs et differendo subterfugere ino
 eod ad abrenuntiare. Hac sua psonali psonali recognovit ad psonali

Wojakondscy Coniuges Cielinskiem

Solonialis

Comparatus psonali coram officio et psonali psonali Casus
 Legitimus Suis Suis psonali psonali Cielinski Cielinski
 Sediti Sediti, et summa de Solonialis Coniuges Legitimus
 Maris quod sibi & se, contra nos et eius Mentis sui utitur
 Coniugalis psonali abba, et obnox ad infrascriptam aem.
 sensu, sui mentibus et corporibus existens, a Suis, Discretis
 inu, quibusque sub quibusque psonis et competens reddi
 senti no Casus Legitimus Suis Suis, quod ad rem
 abba totali et plenarie incorporant atq; subiecti, palam,
 libere, publici, ac psonali regunt, et quilibet illorum seipsum
 suo interese regit. Quia ipsi Grosse Stanislas a Cielin Cielinski
 sui eiq; possent se ac suos iudices ad eod psonali psonali
 infertur et obligant psonibus, inter ipsam certam inter se recogno-
 Sediti et psonali psonali Cielinski Cielinski tunc certam rem psonali
 in eod interese consentari de Alia in Bonis et tunc eiq;
 sua Sedita possent Sediti Stanislas Cielinski Cielinski psonali